
 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu 

Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



 

Załącznik nr 15 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Gminna w Grzegorzewie, ul. Kolska 5, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Karina Antkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grzegorzew 

2. Justyna Glapiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Bierzwienna Długa Kolonia 

4. Marlena Krych, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Czołowo 

5. Małgorzata Magdalena Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przedecz 

6. Marta Połomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Koło 

7. Edyta Sikorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grzegorzew 

8. Wacław Wesołowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koło 

9. Daria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Powiercie 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Barłogach, Barłogi ul. 

Piaskowa 3, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Kinga Adrianna Jessa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barłogi 

2. Anna Wiktoria Kikosicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzegorzew 

3. Laura Maria Kołodziejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstantynów 

4. Magdalena Kubiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barłogi 

5. Dominika Ulewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koło 

6. Katarzyna Wielińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tarnówka 

7. Stanisław Więckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borysławicach Kościelnych, 

Borysławice Kościelne 37, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Emilia Karmelita, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borki 

2. Tomasz Knapczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Koło 

3. Ewa Aleksandra Mroczkowska-Rosiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wólka Czepowa 

4. Justyna Anna Schyller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cząstków 

5. Paulina Weronika Sendziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borysławice Zamkowe 

6. Dorota Szkalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Koło 

7. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grodna 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach-Kolonii, Bylice-

Kolonia 12, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Magdalena Boruczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bylice 

2. Janusz Michał Jedliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Powiercie Kolonia 

3. Robert Andrzej Kacprzak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

4. Natalia Majkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

5. Teresa Mendyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konstantynów 

6. Agnieszka Niedźwiedzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszyniec 

7. Martyna Wąsik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grzegorzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" w 

Grzegorzewie, ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Diana Sara Badyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzegorzew 

2. Norbert Bagiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

3. Anita Bogdańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kłodawa 

4. Monika Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barłogi 

5. Agnieszka Kikosicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzegorzew 

6. Katarzyna Renata Wróblewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kłodawa 

7. Barbara Wykpisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Koło 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Ponętowie Dolnym, Ponętów Dolny 55B, 62-640 

Grzegorzew: 

 

1. Sebastian Bartczak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Borysławice Kościelne 

2. Elżbieta Anna Fiksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

3. Anna Jessa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kościelec 

4. Magdalena Łukaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśnica 

5. Renata Mielcarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Grzegorzew 

6. Katarzyna Ewa Szurgot-Lewandowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Barłogi 

7. Wioleta Ilona Wielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ponętów Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Grzegorzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Tarnówce, Tarnówka 31, 62-640 Grzegorzew: 

 

1. Dorota Bednarowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ponętów Dolny 

2. Justyna Magdalena Chmiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzegorzew 

3. Natalia Gnatowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ponętów Dolny 

4. Jarosław Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrówka 

5. Maciej Piątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Koło 

6. Marek Zbigniew Szałek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koło 

7. Konrad Andrzej Torzewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnówka 

 


